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4.3 

 

 

 

 

 

Ordensregler for anvendelse af elektronisk udstyr, mobiltelefoner, 

SmartPhones, Ipads etc.,  i skole & SFO 

 
Særligt for undervisningsdelen gælder: 

 

 Det er som hovedregel ikke tilladt at have elektronisk udstyr tændt i undervisnings-

tiden. De skal være slukkede og lagt væk. Der må ikke læses eller skrives SMS be-

skeder. 

 

 Dog er det tilladt at udnytte elektronisk udstyrs muligheder i undervisningen.  

I undervisningen er det ligeledes tilladt at høre musik, hvis læreren mener, det 

fremmer læringen for den enkelte elev. 

Vi beder jer forældre om at indskærpeover for børnene, at telefonerne ikke må 

bruges til privat brug i nogen form i undervisningen med mindre det er en del af 

lærernes planlagte undervisning.  

 

 Det er tilladt at benytte elektronisk udstyr i frikvarterer og fritimer. Mobilsamtaler 

foregår udendørs. 

 

 Lejrskoler, ekskursioner, overnatninger og ture er at betragte som undervisningstid 

i skolen. 

 

Særligt for SFOdelen gælder: 

 Mobiltelefoner og andet elektronisk udstyr/gadgets (Ipod, MP3 afspillere, spillekon-

soler o.lign.) må bruges til at lytte musik på, hvis det ikke generer andre. 

 

 Efter kl. 15.30 må børnene spille på dem. 

 

 Det er ikke tilladt at gå på net sider. 

 

 Øvrig brug af mobiltelefoner mv. må kun ske i samråd med en voksen. Her gælder 

det især for sms og opkald. 

 

 Mobiler og andet elektronisk udstyr må ikke medbringes på koloni. 

 

Følgende gælder for både undervisnings- og SFOdel: 

 

 Der må ikke tages billeder, videoer eller lydoptagelser i skoletiden eller i fritiden på 

SFO med elektronisk udstyr med mindre, det har et undervisningsmæssigt formål. 

Optagelser i forbindelse med undervisningen må ikke anvendes til privat brug, 

f.eks. lægges på Face Book eller lignende  

 

 Elektronisk udstyr i skole og SFO medbringes på eget ansvar. 

 

 Brud på reglerne vil medføre, at elektronisk udstyr midlertidigt vil blive inddraget. 

Det vil blive lagt på kontoret til afhentning efter skoletid.  

 

Hvis jeres barn står i en konkret situation, hvor der er behov for hjælp, skal barnet 

kontakte sin lærer eller en voksen på kontoret for at få hjælp. Det kan føre til unø-

dig uro, hvis I opfordre jeres barn til at kontakte jer. 

 

 

 

Revideret og vedtaget på skolebestyrelsesmødet d. 17/9-13 og igen 13/12 2017 
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